
   

Kehittäjä-sosiaalityöntekijän raportti 1.11.2010–30.4.2011 

 Kittilä: Suunnitelmallinen sosiaalityö ja työmenetelmien kehittäminen 

 
Alueena on Luoteis-Lappi (Enontekiö, Kittilä, Kolari, Muonio ja Pello) Kehittämistehtävänä on 

suunnitelmallinen sosiaalityö erityisesti nuorten kanssa tehtävätyö.  

 

Varhaisnuorten ryhmä ”Simake” (12–13 vuotiaille) kokoontui syksyllä jälleen.  ”Simake” 

tarjosi nuorille vaihtoehtoista toimintaa vapaa-ajalle, jonka toiminnansuunnitteluun nuoret 

itse osallistuivat. Myös vanhemmat huomioitiin toiminnassa. Terveydenhuolto haki PaKaste 

hankkeen kautta terveyden edistämisen työskentelyjakson rahoitusta syksyllä ja sitä 

myönnettiin päihdevalistukseen. Kehittäjätyöntekijä oli yksi projektin ohjaustyöryhmän jäsen. 

Projekti käynnistyi elokuussa 2010 ja kehittäjätyöntekijä osallistui projektin 

”Päihdeilmastonmuutos” iltatilaisuuksiin, jotka oli suunnattu päiväkoti-/alakouluikäisten lasten 

vanhemmille 

 
Kittilässä on koottu moniammatillinen työryhmä laatimaan lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelmaa, jossa on edustajia eri hallintokunnista. Tavoitteena suunnitelma on 

saada sosiaali- ja terveyslautakuntaan kesäkuussa 2011. Kehittäjätyöntekijä on osallistunut 

työryhmän tapaamisiin ja suunnitelman työstämiseen. Hän on myös osallistunut Rovaniemellä 

järjestettyihin lastensuojelusuunnitelmien työryhmän kokouksiin kevään ja syksyn aikana.  
 

Syksyllä 2010 Kittilän nuorisotoimi, seurakunta, koulu ja Levi-instituutti järjestivät 

valtakunnallisen päihdetyön viikolla (Tekry) erilaisia tapahtumia nuorille. Viikon aikana 

kirkonkylän nuorisotiloille (”Käki”) kerättiin ehkäisevän päihdetyön materiaalia sekä tiloilla oli 

muutenkin aiheeseen liittyvää ohjelmaa ja paikallinen Kittilälehti julkaisi aiheesta juttusarjan. 

Kehittäjätyöntekijä ja seurakunnan nuorisotyöntekijä pitivät valistustunnit 4-6 luokkalaisille 

”Käen” tiloissa. Kaiken kaikkiaan viikon aikana tavoitettiin melkein kaikki Kittilän 4.-9. 

luokkalaiset sekä osa lukiolaisista ja ammattioppilaitoksen opiskelijoista.. Kehittäjätyöntekijä 

on ollut mukana suunnittelemassa uusia toimintamalleja/keinoja nuorten tupakoinnin 

ennaltaehkäisyyn. Syksyllä 2010 ideoitiin yhdessä terveydenedistäjien kanssa toisen asteen 

opiskelijoiden tupakoinnin lopettamis- ryhmää, joka mahdollisesti käynnistyisi syksyllä 2011 

Levi-instituutilla. 

 

Kehittäjätyöntekijä on ollut mukana erilaisissa tiedotus- ja kokoustilaisuuksissa, joissa Kittilän 

kunta on osallisena (esimerkiksi kyläliikuntasuunnitelmien laatiminen, 

”Päihdeilmastonmuutos”). Ryhmätoiminnasta julkaistiin myös pieni juttu maaliskuussa 2010 

paikallisessa Kittilälehdessä ja yhteistyötä lehden kanssa jatkettiin esimerkiksi ehkäisevän 

päihdetyön viikolla. Kittilän seurakunta, nuorisotoimi ja 4H järjestävät yhdessä torstai 

iltapäivisin ”Olotila” toimintaa 4-6 luokkalaisille. Kehittäjätyöntekijä on ollut yhtenä ohjaajana 

sekä osallistunut toiminnan suunnitteluun ja kehittämiseen.  

 

Kittilän tiimin ja kehittäjätyöntekijän työparitoiminnassa pääpaino on ollut etenkin nuorten 

kanssa työskentelyssä. Tavoitteena oli aloittaa työparitoiminta jo keväällä 2010, mutta 



asiakastapaamisia peruuntui kehittäjätyöntekijän sairauslomien vuoksi. Loppuvuodesta 2010 

työparityöskentely jatkui. Kittilästä osallistuu neljä henkilöä kehittäjäasiakas-

/kokemusasiantuntija toimintaan. Kehittäjätyöntekijä on ollut mukana 

kehittäjäasiakastoiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa. 
 

 


